
令和３年８月２９日 

 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ 

（第４報） 

 

 

８月２７日にお知らせしました第３報より、現時点までの期間で管轄保健所からの指示に

より、お客様（入居者）及び職員のＰＣＲ検査を実施いたしました。その結果、新たにお客

様（入居者）２名、職員１名の陽性が確認されました。 

引き続き、管轄保健所の指導に基づき、対応・対策を行ってまいります。 

ご家族様、ご関係者様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りま

すよう、宜しくお願い致します。 

 


